każdy intere
sant otrzyma na miejscu w Urzędzie leśnym
Lubochnia. 1738

na przystępnych warunkach. — Wiadomość
przy ulicy Mar-zalkowskiej .Vi 13a, u stróża.

Lokal fabryczny
z motorem parowym o sile 4 koni w każdym
czasie do wynajęcia. Wiadomość Żelazna ’41,
w kautorze. 2340

Osada Lubochnia 26 Maja (7 Czerwca) 1883 r

Fabrykant Sera §
rutynowany, energiczny szwajcar, obeznany z
najnowszemi urządzeniami zakładów mleczar
skich, centryfugą. separatorem, poszukuje zaraz
miejsca. Ofer. podjit. A.30, pzzyjmujo Agentura
Ogł. Rajehmana i Frondiera, Senatorska 18.

Do Numizmatyków.
Miejscowi handlujący starożyt.

Gostyński i S-ka,
.ulica Nowy Świat Aa 49, róg Wareckiej, dom
pjSchlagcrn- 2316

Suma 8,000 rs.
jest do ulokowania na nieruchomości w War
szawie, po Tow. Kred. Wiadomość u obrońcy
A. Domagalskiego, Nowy-Swiat Aż 50. 1707

Do Magazynu A. liamieau, Niecała Ni 8,

ptah są Passy i
kompletnie uzdolnione, do staników i spódnic.

W d. 28 Czerwca (10 Lipca)
1883 r. o godzinie 10 z rana
w Wydziale 4 Sądu Okręgo

wego w Warszawie, sprzedane zostaną

w drodze działów:
1) Nieruchomość At 2,683 w Warszawie

Przy ulicy Bednarskiej położona, wraz z cał-
kowitem urządzeniem łazienek (Majewskiego),

tej nieruchomości mieszczącem się.—Licy-
—«ja rozpocznie się od sumy Rs.